UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI

Số:  282  /TB - TMDL
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   15  tháng   06  năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc học sinh, sinh viên nghỉ hè năm học 2014 - 2015

Căn cứ kế hoạch năm học 2014 -2015.
Căn cứ tình hình thực hiện nhiệm vụ năm học.
Ban giám hiệu trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội thông báo nghỉ hè năm học 2014 -2015 đối với  học sinh, sinh viên toàn trường như sau:

Thời gian nghỉ hè ( từ Thứ Hai ngày 29/06/2015 đến hết Chủ nhật ngày 02/08/2015) Ngày Thứ Hai (03/08/2015) học sinh, sinh viên toàn trường đi học bình thường theo thời khoá biểu của phòng Đào tạo.

Ban giám hiệu yêu cầu Giáo viên chủ nhiệm đôn đốc lớp thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

	Nơi nhận:

    -  BGH (để báo cáo)

    -  Các lớp

    -  Lưu: VT

	TL. HIỆU TRƯỞNG

 TP. CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN

Đã ký
Nguyễn Đình Quang